
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie 1 an

Décroché automatique ALCATEL APA23

Réf FOS : 110 922

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Recyclé :

Recyclable :

Filière de recyclage :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

PLANTRONICS

Chine

France/Belgique/Luxembourg

02/12/2019

1

213

20/01/2020

Plastique

Non

Non

Non

0.157

0.179

0.137

0.055

85444290

17229137332

PLA-20562 38908-11


