

FICHE TECHNIQUE

Marque	PLANTRONICS
Pays de fabrication	Chine
Distribution	France/Belgique/Luxembourg
Garantie	1 an

Décroché automatique ALCATEL APA23			
Réf FOS :	110 922	4.0	
Date fin de vie :	02/12/2019		
Unité de vente :	1		
Page Catalogue :	213	8	
Dernière mise à jour :	20/01/2020		

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		

on the femolia of the			

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	PLA-20562	38908-11

DESCRIPTIF		

DÉVELOPPEMENT DURABLE :		
Matière principale :	Plastique	
Recyclé :	Non	
Recyclable :	Non	
Filière de recyclage :	Non	
Normes et écolabels :		

PARTICULARITÉ(S)		

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	0.157	
Longueur (m) :	0.179	
Largeur (m) :	0.137	
Hauteur (m) :	0.055	
Code douanier :	85444290	
Gencod :	17229137332	